
Jitka L. (reichel) ID 284767 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 1:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 jsem moc ráda,že jste nakoukli na moje věcičky.
 Nabízím výhradně oblečení po mých třech dětech :-))

 Pokud uvažujete o koupi, nebojte se zeptat na jakékoliv podrobnosti, ráda všechny Vaše dotazy zodpovím,vše
přeměřím.Nelze se často spoléhat na velikosti určené výrobcem:-)
 Oblečky zasílám po zaplacení na účet a nebo po domluvě na dobírku.

 Podmínky prodeje
 Podmínky prodeje:
 1.Po objednávce rezervuji věc 5 dnů (pokud se nedohodneme jinak).

 2.Pošlu Vám číslo mého účtu, kde budu platbu očekávat.

 3. Po připsání peněz na účet odesílám balíček v nejkratším možném termínu.

 4.K balíčkům účtuji poštovné dle tarifů ČP(váha do 500g...37Kč-platí pro menší věcičky,které lze složit do obálky,pojištěný
balíček do 2Kg....56Kč-vše posílám doporučeně,obyčejně posílám pouze na Vaše přání a riziko:-)).Balné neučtuji.

 5.Je možné zaslat balíček i NA DOBÍRKU-v tomto případě budu spoléhat na vaši solidnost.Cena poštovného s dobírkou je dle
tarifu ČP 105Kč(při váze do 2kg).

 6.PŘI OBJEDNÁVCE VYŠŠÍ NEŽ 1000Kč-poštovné ani doběrečné neúčtuji.Samozřejmě,že lze věcičky vyzvednout i osobně.

 7.budu se těšit na vaše hodnocení proběhlého obchůdku:-))

 Děkuji za zájem ,přeji příjemný nákup:-))
 Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

